1 Informations produit Gache avec entaille de gache
électrigue mFlipLock basis B-
23421.RE

allusion

ASSA ABLOY

e L'utilisation des gaches a entailler profilées BV-1255 et BV-1123 combinée avec des serrures anti-
panique a verrouillage automatique 1718 et 1719 requiert un jeu de feuillure d'au moins 4 mm
° préparé pour ouvre-porte électrique effeff 118

Caractéristiques techniques

Matériel
Surface

Inox
mat brossé

Variations disponibles

‘ Numéro de
oy commande

14471015

14471016

14471017

14471024

14471025

¢ 14471026

14471027

14471028

14471029

14471030

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik

Laufenstrasse 172

4245 Kleinlttzel

Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com
www.assaabloy.ch

Nom de produit ~ Dimension

Géache longue en 1950 x 24/6 x 2
U B-23421.RE593

1-24

Géache longue en 1950 x 24/6 x 2
U B-23421.RE593

2-24

Tétiére plate B-23 1950 x 24 x 3
421.RE5333-24

Kit de gache 270x 25/35x 2 +
équerre 110x25x3
B-23421.RE6131

Kit de gache 270x25/35x 2 +
équerre 110x25x3
B-23421.RE6132

Kit de gache 270x21/30x 2 +
équerre 110x21x3
B-23421.RE3141

Kit de gache 270x21/30x2 +
équerre 110x21x3

B-23421.RE3142

Kit de gache plate 270x24 x3 +110

B-23421.RE9333 x24x3

Set gache a 270x24/36x 3
languette +110x24x3
B-23421.RE6233

Set gache a 270 x24/28 x 3
languette +110x24x 3

B-23421.RE3243

Forme de la tétiere Sens d'ouverture

carrée, forme U

carrée, forme U

sélectionnable*

carrée, équerre

carrée, équerre

arrondie, équerre

arrondie, équerre

sélectionnable*

carrée, a languette

arrondie, a
languette

DIN
droite

gauche

droite

gauche

droite

gauche

Gaches avec et sans entaille pour gache électrique

Fiche produit
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