Gâche avec entaille de gâche électrique mFlipLock basis B-23421.RE





- L'utilisation des gâches à entailler profilées BV-1255 et BV-1123 combinée avec des serrures antipanique à verrouillage automatique 1718 et 1719 requiert un jeu de feuillure d'au moins 4 mm
- préparé pour ouvre-porte électrique effeff 118

Caractéristiques techniques

Matériel	Inox
Surface	mat brossé

Variations disponibles

Numéro de commande	Nom de produit	Dimension	Forme de la tétière	Sens d'ouverture DIN
14471015	Gâche longue en U B-23421.RE593 1-24		carrée, forme U	droite
14471016	Gâche longue en U B-23421.RE593 2-24	1950 x 24/6 x 2	carrée, forme U	gauche
14471017	Têtière plate B-23 421.RE5333-24	1950 x 24 x 3	sélectionnable*	
14471024	Kit de gâche équerre B-23421.RE6131	270 x 25/35 x 2 + 110 x 25 x 3	carrée, équerre	droite
14471025	Kit de gâche équerre B-23421.RE6132	270 x 25/35 x 2 + 110 x 25 x 3	carrée, équerre	gauche
14471026	Kit de gâche équerre B-23421.RE3141	270 x 21/30 x 2 + 110 x 21 x 3	arrondie, équerre	droite
14471027	Kit de gâche équerre B-23421.RE3142	270 x 21/30 x 2 + 110 x 21 x 3	arrondie, équerre	gauche
14471028	Kit de gâche plate B-23421.RE9333	270 x 24 x 3 +110 x 24 x 3	sélectionnable*	
14471029	Set gâche à languette B-23421.RE6233	270 x 24/36 x 3 +110 x 24 x 3	carrée, à languette)
14471030	Set gâche à languette B-23421.RE3243	270 x 24/28 x 3 +110 x 24 x 3	arrondie, à languette	

